
Verzamelaarslijst Winkelwagenmunt.nl (gesorteerd op woonplaats)

Naam E-mail adres Straat Postcode Woonplaats Telefoonnummer

Pouw, H. informatie@winkelwagenmunt.nl Bosruiter 53 3435 EL Nieuwegein 030 - 60 35 942

Tan, T. mexicanthingi@hotmail.com Aalsmeerderweg 327 1432 CP Aalsmeer 0297 - 32 82 52 

Doorn van - Zwarts, S. stieneke2@hotmail.com Abbenes

Bakker, A. info@abbakker.nl Klipperstraat 24 1826 DW Alkmaar 06 - 536 760 46

Scheepmaker, H. hscheepmaker@home.nl De Putter 11 7609 TX Almelo 0546 - 86 02 53 

Schuurman, G. gschuurman1@live.nl Jacob Obrechtstraat 18 3816 PG Amersfoort 033 - 47 25 761

Valkenburg, A. antoinettevangeerenstein@hotmail.com Rustenburgerweg 52 3815 NE Amersfoort 033 - 47 53 883

Meijer, P. f.versteeg@upcmail.nl Willem Dreesplantsoen 1 1067 VD Amsterdam 06 - 511 934 11

Rooyackers, R. f.rooyackers@zonnet.nl Apeldoorn

Veeneman, G. gveeneman1956@kpnmail.nl Apeldoorn 055 - 30 13 495

Veenhuizen, J. jan.veenhuizen@upcmail.nl Kostverloren 18 7316 MN Apeldoorn 055 - 52 22 479 

Enderink, L. l.enderink4@upcmail.nl Rosendaalseweg 778 6824 KW Arnhem 026 - 44 50 537

Schuiling, F. schuilingfi@hotmail.com Brinkenhofsestraat 27 6831 AB Arnhem 06 - 498 104 49

Hilbrands, H. hilbrands1954@gmail.com Lantingehof 5 9403 PG Assen 06 - 502 729 44

Damen, A. anita_damen@hotmail.com Asten

Kappert, E. jetje750@hotmail.com Roerdompstraat 18 3742 XD Baarn 035 - 75 17 170

Meijer, A.G. arno_meijer@hotmail.com Weegbreeplantsoen 31 2651 MA Berkel en Rodenrijs 06 - 206 455 10

Haakman, J. familiehaakman@hotmail.com De Ruyterweg 17 2665 AL Bleiswijk 06 - 263 727 77

Dekkers, N. dekkers-carpay@ziggo.nl Oliver van Noortstraat 31 4812 RA Breda 06 - 201 948 80

Muishout, B.J. bartjanmuishout@ziggo.nl Brusselstraat 792 4826 NS Breda 06 - 517 426 92

Muishout, D. dmuishout@casema.nl Zonnebekestr. 7 4826 AT Breda 076 - 58 78 126

Vos de, F.W. fwdevos@ziggo.nl Kloosterlaan 227 4811 EE Breda 06 - 135 822 07

Poel, L. lienekepoel@live.nl Brielle

Vermeer, D. ik.ja.ik@live.nl Capelle a/d IJssel 06 - 607 319 02

Stel, S. s.stel@kpnmail.nl Burg. Feithsingel 15 7742 BN Coevorden 0524 - 51 27 04 

Baal van, C. cvanbaal@casema.nl Zonnebloemstraat 24 4101GW Culemborg 06 - 152 954 17 

Prijn, J. janprijn@hotmail.com Vicarystraat 64 4105 CE Culemborg 0345 - 77 80 57 

Schie van, R. aapieryvka@live.nl Raamstraat 20 2613 SC Delft 06 - 203 826 64

Visscher, P. p.n.visscher@wxs.nl Molendijk 52 3258 LN Den Bommel

Hoppe, W. bremerhafen@hotmail.com Neherkade 1222 2521 RA Den Haag 070 - 31 93 363 

Smit, J. janvier.smit@ziggo.nl Bij de Westermolens 157 2513 PN Den Haag 06 - 196 035 70
Tezel, O. mr_ori@hotmail.com Cannenburglaan 216 2532 AS Den Haag 06 - 186 382 21

Laatste update: 26 maart 2022
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Ven van der, W. vdven50@ziggo.nl Ermelostraat 163 2573 TE Den Haag 06 - 385 672 09

Gomes, C. cf.gomes@quicknet.nl Graaf Willem II Straat 65 1785 KC Den Helder

Geldrop v. Wuyts, V. marc-peggy@skynet.be Confortalei 244 2100 Deurne - Antwerpen (BE)

Bloemhof, N. niels.bloemhof@home.nl Tusschendarp 2 7981 BL Diever 0521 - 85 29 16

Oudenhoven van den, M. marmik1210@gmail.com Chopinstraat 12 5102 XH Dongen 06 - 214 288 05

Boekholt, W. w.boekholt@telfort.nl De Lits 18 9201 AP Drachten 0512 - 78 52 55

Vuuren van, M. favanvuuren@kpnmail.nl Akkeleilaan 10 6713 HX Ede 0318 - 64 22 51 

Leenders, F. fransleenders@online.nl Olympialaan 100 5652 CE Eindhoven 06 - 280 509 46

Borggreve, A. borggreve97@home.nl Holtwiklanden 7542 JP Enschede 06 - 425 446 63

Slomp, R. renakadothe@home.nl Enschede 06 - 419 394 99

Bekkers, J. jjantjedebekker@hotmail.com Erp

Willems, T. tieswillems@live.nl Klinkerweg 218 9684 AL Finsterwolde 06 - 111 404 95

Gerner van, A. arjanvangerner@online.nl Gasselternijveen 06 - 112 691 19

Lippers, R. mrxlip@chello.nl N. van Puttenlaan 23 3211 AX Geervliet 0181 - 66 52 02

Velde van der, R. rachel_vd_velde@hotmail.com Smidstraat 18 6691 ES Gendt

Kuipers, R. winkelwagenmunt@casema.nl Van Zomerenlaan 5 4205 CP Gorinchem 06 - 242 223 94

Cuijlenborg van, A.B.D. t.cuijlenborg@planet.nl Klipperwerf 1 2804 MP Gouda 0182 - 53 72 20

Bos, A. amj.bos@quicknet.nl Waterhoen 6 1613 SE Grootebroek 0228 - 51 61 21

Merkenstein van, C. ciskavanmerkenstein@quicknet.nl Kruisgang 5 1613 DA Grootebroek

Randwijck van, C. chrisvanrandwijck@hotmail.com p/a Weltevredenplein 14 2022 VD Haarlem

Mol, A. van Ontgingingsweg 28 5089 NS Haghorst 013 - 50 42 026 

Meulink, R. meulink2009@hotmail.com Hoopjesweg 40 8051 DC Hattem 038 - 44 45 581 

Lenstra, J. Wulpstraat 54 8446 GK Heerenveen 0513 - 62 13 14 

Baars, K. ouzochester@hotmail.com Hellevoetsluis

Minke, T. Groenstraat 86 5701 MN Helmond

Hoogkamer, J. j.hoogk33@caiway.nl Tesselschadestraat 27 3341 TD Hendrik Ido Ambacht

Velthuijsen van, I. mecvv@planet.nl Haaksbergerstr. 5 7555 HA Hengelo

Aarts, M. & P. a.aarts16@gmail.com Den Wingerd 13 5725 CM Heusden (Asten) 06 - 250 112 88

Kiers, B. b.kiers@chello.nl Horstweg 12 3871 KP Hoevelaken 033 - 25 37 177

Rovers, E. e.rovers63@ziggo.nl Jacob Catslaan 62 5702 DK Helmond 0492 - 77 40 00

Schonewille, H. henks@home.nl Stuifzandseweg 28 7903 BB Hoogeveen 0528 - 27 08 45

Have van, H. helmavdhave@live.nl Lupine 8 3191 RK Hoogvliet

Heijster, S. syl.heijster@quicknet.nl Hoorn
Ruijters, H. l.ruijters@hetnet.nl Dr. Poelsstraat 3 6336 TP Hulsberg 045 - 40 51 472

Alle verzamelaars hebben zichzelf opgegeven via Winkelwagenmunt.nl. Wij zijn niet aansprakelijk voor misbruik van uw gegevens en/of voor het plaatsen van foutieve gegevens. Pagina 2 van 5



Naam E-mail adres Straat Postcode Woonplaats Telefoonnummer

Snijders, W.J.M. mammoet@ziggo.nl Platanenstraat 42 1971 NK IJmuiden

Veen van, B. barvave@hotmail.com Schiplaan 210 1974 LC IJmuiden 06 - 140 356 23

Freke, F. f.freke451@kpnmail.nl Katwijk aan Zee 06 - 139 739 22

Eisden, W. van wendie.brigitte@gmail.com Doctor Poelsstraat 24 6343 BH Klimmen 06 - 434 457 93

Hanssen, L. leike105@tele2.nl Beatrixstraat 105 6373 NB Landgraaf 045 - 53 21 027

Wijnants, R. rbwynants@casema.nl Scheepswerf 29 2315 MR Leiden 071 - 52 21 409

Noordanus, C. c_noordanus@hotmail.com Tuinderij 32 2451 GE Leimuiden

Peters, R. r.peters1973@kpn.nl Punter 24-23 8242 DX Lelystad

Pieper, E. evertpieper1968@outlook.com Botter 28-06 8232 KK Lelystad

Laarveld, C. c.laarveld@live.nl Herman Olijslagerstraat 11 7132 CN Lichtenvoorde

Leussink, R. hennyleussink@hotmail.com Havikstraat 7 7581 EG Losser 053 - 53 85 177

Roumans, C. roumans.john@gmail.com Tulpenstraat 15 6214 TE Maastricht 043 - 34 33 607

Verheijden, E.G.M. e.verheyden@home.nl Rozenstraat 30 6214 TM Maastricht 06 - 416 100 53

Baast van, L. ljvanbaast@hotmail.com t Grind 20 6581 HG Malden 06 - 515 300 76

Verbeek, J. jos_adri@ziggo.nl Stadhouderlaan 65 3641 KD Mijdrecht 0297 - 28 30 59

Boxtel van, J. janvanboxtel@tele2.nl Notenkrakerstraat 18 5451 VN Mill 0485 - 45 17 35 

Meas Brosius, B. fameas@arcor.de Wickraterstrasse 168 41236 Mönchengladbach (DE)

Verbaan, J. habivele@zonnet.nl Hannie Schaftstraat 99 3417 CS Montfoort 0348 - 47 32 69

Werf van der, J. neede20@mail.com Lijsterstraat 70 7161 JV Neede 0545 - 29 15 37 

Bor, J. borduurjacky@msn.com Nieuw Balinge

Dijk van, W. wjvandijk80@gmail.com Simon Vestdijkhove 54 3437 JS Nieuwegein 030 - 60 36 327

Petersen, T. tpetersen8@msn.com Hassemanpad 2a 3862 WT Nijkerk 033 - 24 61 274

Caspers, J. joscaspers54@gmail.com Nieuwe Dukenburgseweg 15 6534 AD Nijmegen 06 - 845 730 47

Driessen, P. delanodriessen@home.nl Parallelstraat 37 6361 XK Nuth 045 - 52 45 861 

Goosens, R. r.goosens@hotmail.com Oegstgeest

Zuilichem van, D. w.van.zuilichem@hetnet.nl Zr. Mechelinastraat 1 5394 AL Oijen 0412 - 49 29 20 
Timmermans, G. greet.timmermans10@gmail.com Bim van der Kleistraat 24 5063 CD Oisterwijk 06 - 171 201 77

Kregel, M. mariannekregel@wanadoo.nl Edveenseweg 31 7861 AM Oosterhesselen 0524 - 58 21 36

Jong de, J. jan_dejong39@wanadoo.nl Weemeweg 39A 8431 LT Oosterwolde 0516 - 51 20 30

Keuper, M. mkeuper@hotmail.com Jupiterweg 26 5345 LS Oss

Gijze van der, A. avandergijze@tele2.nl Wolweversweg 32 3262 DG Oud-Beijerland 0186 - 62 99 07

Woude van der, J. jrvdwoude@wanadoo.nl Tolhuiswijk 22 9665 SC Oude Pekela 0597 - 61 82 76 

Buuren van, T. vanbuuren@skpnet.nl Raaigras 53 2643 JH Pijnacker 06 - 226 676 88
Bruin, G. de geertenbetty@hotmail.com Marsherne 13 9013 CG Poppenwier
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Baal van, A. advanbaal@ziggo.nl Doornbos 102 5121 RX Rijen 06 - 293 544 76

Alferink, B. bernard@onze2.nl Dennenlaan 11 7461 XC Rijssen

Timmerman, J. j.timmerman26@kpnplanet.nl Jac. Reviusstraat 33 7461 ZL Rijssen 0548 - 51 66 31

Smit, G. madameke007@live.nl Rotterdam

Visser, N. nicovi@upcmail.nl Dreef 123 3075 HB Rotterdam 06 - 504 571 72

Zwartepoorte, I. igreveling@zeelandnet.nl Kastanjestraat 3 4431 CW S Gravenpolder 0113 - 31 13 84

Tol van, C. cvantol@kpnplanet.nl Stadhouderskade 55 3116 HB Schiedam

Drenth, G. info@drentini.nl Dorpsstraat 15 9551 AB Sellingen 0599 - 32 28 28 

Smits, T.J.M. smitsolieslager@hetnet.nl Olieslagerstraat 6 5975 VR Sevenum 077 - 46 72 484

Kraak, J. a.kraak1@chello.nl Spijkenisse

Boers, H. hans_boers@hotmail.com Staphorst

Drews, R. rene200@web.de B. Brecht Strasse 4 19059 Schwerin (DE)

Stralen van, J. j.vstralen@kpnmail.nl Vosholplein 5D 2401 AA Ter Aar

Hofkens, H. hans.hofkens@home.nl Wandelboslaan 85 5042 PB Tilburg 06 - 831 089 68

Iersel van, J. jolandavaniersel2@home.nl Edisonlaan 97 5021 MB Tilburg 06 - 291 551 28

Janssens, P. pjanssens@ziggo.nl Sint Jozefstraat 2601 5017 HG Tilburg 013 - 88 93 867

Loog, S. shloog@ziggo.nl Morvanstraat 26 5022 MA Tilburg

Smeets, H. betjak1@home.nl Dunantlaan 6 5017 KD Tilburg 013 - 54 40 617

Stoop, I. steenbok14@ziggo.nl Haskerlandstraat 17 5045 HA Tilburg

Tempelaars, C. h.tempelaars@live.nl Koningsplein 31 5038 WG Tilburg

Vermetten, C.A.M. c.vermetten@telfort.nl Albertus Magnusstraat 31 5042 EP Tilburg 013 - 45 60 722

Wijngaarden van, J. jvw@jvanwijngaarden.nl Hoffmannlaan 507 5011 WK Tilburg 013 - 45 61 986

Holtslag, R. r.holtslag5@live.nl Uden

Kelderhuis, M. kelderhuismobiel@home.nl Uden

Ras van, A. avanras@home.nl Reinoldstraat 22 5402 VC Uden 06 - 464 382 37 

Demol, I. mew453@hotmail.com Joke Smitplein 3 3581 PZ Utrecht 06 - 274 378 21

Hendriksen, T. th16@live.nl Veendam

Diepeveen, B. babettedieppie@gmail.com Jasmijn 20 3904 LS Veenendaal 06 - 139 138 70 

Goedhart, W. w.goedhart@xmsnet.nl Linge 28 3904 NB Veenendaal 0318 - 52 18 65

Bosch, M. m.g.a.bosch@onsbrabantnet.nl Rijnstraat 5 5463 JE Veghel 06 - 136 137 05

Vet, J. jmvet@hotmail.com Veghel

Gilissen, M. marlies.gilissen@telenet.be Leopold 3 straat 79 3724 Vliermaal (BE)

Hofman, L. leandrohofman12@gmail.com Kade 45 8325 HP Vollenhove
Ruiter, W. w.ruiter1962@outlook.com Molenmakerslaan 97 3781 DB Voorthuizen 06 - 135 114 02
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Kiers, H. info@kiersverzekeringen.nl Grönningweg 2 7754 MG Wachtum 0524 - 55 14 35

Kruiper, J. Aanslagdwarsstraat 27 6741 BP Wierden 06 - 511 498 64

Bokje, H. hansbokje@ziggo.nl Wagenmaker 48 3648 KL Wilnis 0297 - 28 72 46

Kwerreveld, A. a.kwerreveld9@upcmail.nl Abraham Kuyperstraat 8 7103 GP Winterswijk 0543 - 52 30 74

Denderen van, Mw. Bothalaan 38 3707 XL Zeist 030 - 69 19 796

Groeneveld, B. Archipel 18 3705 XM Zeist 030 - 69 56 035

Mulder, C. corina.mulder@casema.nl Nijenheim 1312 3704 VD Zeist

Haasdijk, E. haasdijk@xs4all.nl Belvederebos 173 2715 VK Zoetermeer 079 - 35 12 718

Pasman, A. aepasman@casema.nl Nadinegang 120 2719 CX Zoetermeer 079 - 33 13 741

Boverhof Bomert, T. p.boverhof@hetnet.nl Hoofdstraat 27 7921 AB Zuidwolde 0528 - 37 19 81 

Hoekstra, T. thoekstra115@hotmail.com Zwaagwesteinde

Vogel, H. heleenvogel@me.com Eemstein 191 3332 NK Zwijndrecht 06 - 308 833 92

Klompjan, F. seintje61@gmail.com Schepenenlaan 61 8014 JB Zwolle

Kok, C. evzwolle@home.nl Gouverneurlaan 16 8016 BK Zwolle 06 - 207 577 24

Warmels - Schenk, W. schenk1953@hotmail.com Weidesteenlaan 49 8042 NZ Zwolle 06 - 124 309 66

Willemsen, B. 2biekke@gmail.com Drecht 13 8032 CH Zwolle 038 - 45 50 532

Derks, P. petraderks78@hetnet.nl

Hendriks, J jaqueshendriks@versatel.nl

Matthijsse, J. tzandpadje@planet.nl
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